МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ЧКАЛОВСКОЕ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
197110, Санкт-Петербург, ул. Большая Зеленина, д. 20,

тел/факс: (812) 230-94-87, www.mo-chkalovskoe.ru; e-mail:mo-chkalovskoe@yandex.ru

  РЕШЕНИЕ

05 июля 2018 года                                                                                  № 7/1

«О внесении изменений в решение Муниципального Совета муниципального

образования муниципальный округ Чкаловское от 29.10.2015г. № 11/3 «Об

утверждении новой редакции Положения о бюджетном процессе в

Муниципальном образовании муниципальный округ Чкаловское»

В целях приведения решения Муниципального Совета муниципального образования

муниципальный округ Чкаловское от 29.10.2015г. № 11/3 «Об утверждении новой

редакции Положения о бюджетном процессе в Муниципальном образовании

муниципальный округ Чкаловское» в соответствии с нормами действующего

законодательства,

Муниципальный Совет

решил:

1) Часть 6 статьи 15 вышеуказанного положения изложить в следующей редакции:

«6. Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда Местной

Администрации прилагается к годовому отчету об исполнении бюджета».

2) Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в ближайшем номере

муниципальной газеты «На островах и рядом» и (или) на официальном сайте

Муниципального образования муниципальный округ Чкаловское www.mo-

chkalovskoe.ru.

3) Настоящее решение вступает в законную силу с момента его официального

опубликования (обнародования.

4) Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Муниципального Совета -

Глава Муниципального образования

муниципальный округ

Чкаловское                                                                                            Н. Л. Мартинович

http://www.mo-chkalovskoe.ru/
http://www.mo-chkalovskoe.ru/
http://www.mo-chkalovskoe.ru/